
Liberecký kraj opět vyhlašuje soutěž o stavbu
roku
09. 06. 2005 00:00

[id:2894|autor:Šotola Roman|email:roman.sotola@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 630|mobil:|aktualizace:]

Ve středu 8. 6. 2005  byla zahájena ve vestibulu Krajského úřadu Libereckého kraje hejtmanem
Petrem  Skokanem,  statutárním  náměstkem  Karlem  Dolejším  a  členem  rady  kraje  Vítem
Příkaským  soutěž  Stavba  roku  2005.  Ve  vestibulu  bylo  možné  shlédnout  fotografie
významných staveb a hlavně těch, které byly již v loňském roce oceněny. O tento titul soupeřilo
tehdy sedm staveb, porotě se nakonec nejvíce líbila rekonstrukce objektu menzy Technické
univerzity v Liberci.  V kategorii stavební řešení získala ocenění turistická lávka v Rádle na
Jablonecku.  Součástí  zahájení  byl  i  menší  raut,  který  připravilo  Mezinárodní  centrum
Universium o.p.s. Bližší informace o soutěži naleznete zde.   

http://www.stavbaroku2004.cz/

